
ZARZĄDZENIE NR 230/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w Szczecinie 

Na podstawie art. 180 pkt 9 oraz art. 182 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z  2025 r. poz. 49) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Wyznaczam jednostkę budżetową Gminy Miasto Szczecin o nazwie „Centrum Usług 
Społecznych w Szczecinie” na organizatora rodzinnej pieczy zastępczej na terenie Gminy Miasto 
Szczecin. 

§ 2. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. społecznych. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 521/11 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2011 r. 
w sprawie wyznaczenia organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w Szczecinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2025 r. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC372419-B38F-4E7E-8F8A-9F8E75D50B15. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 230/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


